UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Giải

báo chí toàn quốc phòng, chống

tham nhũng tiêu cực lần thứ tư,

năm 2022-2023

 Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2023

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1204/UBND-KGVX ngày 23/3/2023 của UBND tỉnh

về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham

nhũng tiêu cực lần thứ tư, năm 2022 - 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo

đến các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh tích

cực hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng tiêu cực lần

thứ tư, năm 2022 - 2023 (kèm theo Công văn số 1204/UBND-KGVX, Công văn

số 1521-CV/TU ngày 17/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy); góp phần tiếp tục

đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về công tác đấu tranh phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực và tuyên truyền, thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách

pháp luật của Nhà nước về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực.

2. Kết thúc đợt dự thi, tổng hợp báo cáo kết quả tham gia của đơn vị, cơ sở

giáo dục về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

chuyên nghiệp - Thường xuyên) để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Trang tin Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

KT.GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2023-03-27T17:55:48+0700

		2023-03-27T18:16:51+0700

		2023-03-27T18:16:51+0700

		2023-03-27T18:16:51+0700

		2023-03-27T18:16:51+0700